証明書

令和　　年　　月　　日

根室市長　石　垣　雅　敏　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日の　　　　により、下記のとおり被害を受けましたので証明願います。

記

１　被害概要

２　被害金額

　　　上記のとおり届出があったことを証明する。

令和　　　年　　　月　　　日

根室市長　石　垣　雅　敏

証明書　記入例

令和○○年○○月○○日

根室市長　石　垣　雅　敏　　様
申請者の住所・氏名
（法人にあっては代表者）

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
大雨、強風、高潮等
被害のあった日

　令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日の　  台風〇号  　により、下記のとおり被害を受けましたので証明願います。

記

１　被害概要施設名　　○○○○
住　所    ○○○○
被　害　　店舗の壁が剥がれ落ちた等
　　　住所    ○○○○
　　　被害　　店舗の壁が剥がれ落ちた等 ○○○○
　　　被害　　店舗の壁が剥がれ落ちた等
施設名　○○○○
　　　住所    ○○○○
　　　被害　　店舗の壁が剥がれ落ちた等

２　被害金額・被害額が分かる場合、金額を記載 （見積書添付）
・金額が不明な場合、見積中と記載

　　　上記のとおり届出があったことを証明する。市の方で記載します

令和　　　年　　　月　　　日

根室市長　石　垣　雅　敏